

# Årsredovisning

för

## Carsmart AB

556815-1574

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carsmart AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna 2022-07-07



Ulf Eriksson

# Årsredovisning

för

## Carsmart AB

556815-1574

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Carsmart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Carsmart är dotterbolag till KG Knutsson AB (556075-1975). Verksamheten består i fordonsadministration, drift och övervakning. Bolaget erbjuder kostnadsoptimerade lösningar för privat och offentlig sektor.

Bolagets investeringar i utveckling fortsätter, vilket belastat resultatet i form av ökade avskrivningar. Vi räknar med ökad försäljning och förbättrat resultat för 2022.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet har påverkat verksamheten och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Under 2021 lanserade Carsmart tjänster inom E-mobility och erbjuder därmed en helhetslösning inom elbilsaddning för företag och fastighetsägare. Lösningen innefattar laddinfrastruktur, projektering samt en betal- och administrationstjänst

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den senaste tidens dramatiska utveckling med kriget i Ukraina står i fokus för läget i omvärlden. Utöver den tragedi som kriget innebär för de människor som berörs, riskerar situationen att dämpa den makroekonomiska tillväxten i omvärlden. Vi bedömer dock att påverkan på bolagets verksamhet är relativt liten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	12 277	7 436	6 730	6 903	3 542
Resultat efter finansiella poster	476	-596	78	660	-1 508
Soliditet (%)	6,0	6,9	7,1	9,2	15,6
Avkastning på totalt kap. (%)	1,5	0,0	0,8	1,0	neg
Avkastning på eget kap. (%)	8,4	neg	1,5	12,0	neg

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000	10 145	-9 813	-172	5 160
Fond för utvecklingsavgifter		1 148	-1 148		0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-172	172	0
Årets resultat				476	476
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000</b>	<b>11 293</b>	<b>-11 133</b>	<b>476</b>	<b>5 636</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 100 tkr (2 100 tkr).

Aktiekapitalet består av 10 000 aktier

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 133 255
årets vinst	475 599
	<b>-10 657 656</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 657 656

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	3	12 277 12 277	7 436 7 436
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-5 803	-2 737
Övriga externa kostnader		-1 488	-1 537
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-3 589 -10 880	-2 951 -7 225
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 397</b>	<b>211</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	5	52	-2
Räntekostnader	6	-973 -921	-805 -807
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>476</b>	<b>-596</b>
Bokslutsdispositioner	7	0	596
<b>Resultat före skatt</b>		<b>476</b>	<b>0</b>
Skatt på årets resultat		0	-172
<b>Årets resultat</b>		<b>476</b>	<b>-172</b>

2022071109598

## Balansräkning

Tkr

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

4

11 293

10 145

**11 293**

**10 145**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 293**

**10 145**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

44 570

28 908

Fordringar hos koncernföretag

6 722

7 411

Övriga kortfristiga fordringar

31 087

28 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

386

202

**82 765**

**64 963**

##### *Kassa och bank*

5

0

**Summa omsättningstillgångar**

**82 770**

**64 963**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**94 063**

**75 108**

2022071109599

## Balansräkning

Tkr

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

5 000

5 000

Fond för utvecklingsutgifter

11 293

10 145

**16 293**

**15 145**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-11 133

-9 813

Årets resultat

476

-172

**-10 657**

**-9 985**

**Summa eget kapital**

**5 636**

**5 160**

#### Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder

8

21

21

**Summa långfristiga skulder**

**21**

**21**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

938

1 045

Leverantörsskulder

6 250

12 437

Skulder till koncernföretag

80 088

56 206

Aktuella skatteskulder

0

172

Övriga kortfristiga skulder

194

-3

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

936

70

**Summa kortfristiga skulder**

**88 406**

**69 927**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**94 063**

**75 108**

2022071109600

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Inventarier

Avskrivningstiden är 5 år.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### **Varulager**

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Aktivering av kostnader avseende egenupparbetade immateriella tillgångar har gjorts beräknat genom andel nedlagd tid i timmar av total årsarbetstid multiplicerat med genomsnittlig lönekostnad per timme. Den ekonomiska livslängden för den immateriella tillgången bedöms vara 5 år och är baserat på bedömningen att tillgången kommer nyttjas under denna tid och att tillgångens värde efter denna nyttjandeperiod är nära noll om inga uppgraderingar görs av programvaran.

## Not 3 Intäkternas fördelning

	2021	2020
<b>I nettoomsättningen ingår intäkter från:</b>		
Varor	3 028	907
Tjänster	9 249	6 529
	<b>12 277</b>	<b>7 435</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärden	19 347	16 385
Årets aktiverad utgifter, intern utveckling	4 737	2 962
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 084</b>	<b>19 347</b>
Ingående avskrivningar	-9 202	-6 251
Årets avskrivningar	-3 589	-2 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 790</b>	<b>-9 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 294</b>	<b>10 145</b>

## Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	52	-2
	<b>52</b>	<b>-2</b>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021	2020
Räntekostnader till koncernföretag	921	638
Övriga räntekostnader	53	167
	<b>973</b>	<b>805</b>

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2021	2020
Mottagna koncernbidrag	0	596
	<b>0</b>	<b>596</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga långfristiga skulder	21	21
	<b>21</b>	<b>21</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den senaste tidens dramatiska utveckling med kriget i Ukraina står i fokus för läget i omvärlden. Utöver den tragedi som kriget innebär för de människor som berörs, riskerar situationen att dämpa den makroekonomiska tillväxten i omvärlden. Vi bedömer dock att påverkan på bolagets verksamhet är relativt liten.

Sollentuna den dag som framgår av vår elektroniska signatur

David Boström

Per Gillberg  
Ordförande

Johan Regefalk

Muath El Noaimi  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**CARSMART AB** 556815-1574 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Olof Gillberg

Per Gillberg  
Ordförande

2022-06-29 14:51:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: David Boström

David Boström

2022-06-29 14:08:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN REGEFALK

Johan Regefalk

2022-06-29 14:05:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MUATH EL NOAIMI

Muath El Noaimi  
Verkställande direktör

2022-06-29 15:12:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: S Henrietta Krpuljevic  
Segenmark

Henrietta Segenmark  
Auktoriserad revisor

2022-06-30 06:15:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022071109605
